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Ropa naftowa

Zrddio: shutterstock

Ropa naftowa, olej skalny — paliwo kopalne stanowigce
ciektag mieszanine weglowodoréw sktadajgcg sie
z weglowodoréw parafinowych (alkanéw), cyklicznych
(cykloalkandéw, czyli naftenéw) i aromatycznych
(arenéw). W skitad ropy naftowej wchodzg roéwniez
organiczne zwigzki siarki, tlenu i azotu, zwigzKki
metaloorganiczne i sktadniki mineralne (zwigzki zelaza,
krzemu, wanadu, sodu, niklu i innych metali).
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Rafineria

Zbiorniki ropy (1800)
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Rafineria
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Instalacje asfaltowe — reaktor periodyczny

PRODUKTY:

> Asfalty przemystowe
> Asfalty UNIBIT
> Asfalty specjalne

Dopalacz termiczny
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Instalacje asfaltowe — reaktor ciggly

E procescwe
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Modyfikacija asfaltow
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Konwersja globalnie
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Locuhon o K500

Al- Jubail
(S. Arabia)

Ruweais (U_AE)

Yanbu
(S. Arabia)

Paradip (India)

Mega Refinery
Average

Europe Average

417

300

329

56

16%

22%

21%

22%

28%

13%

8%

10%

12%

37%

41%

- PEwmeme

1%

2

19%

11



<9 LOTOS

Wptyw na rozwoj asfaltow

Zmniejszenie
hatasu drogowego

Dzigki zastosowaniu na dregach
«cichych” nawierzchni asfaltowych
z dodatkiern gumy

Redukcja
Zuzycia energii

Dzigki zastosowaniu asfaltéw WMA
podczas produkeji mieszanki
mineralno-asfaltowej w technologii
-na ciepto”
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Mozliwos¢ zagospodarowania
materiatow odpadowych
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Ny
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Mniejszy
$lad weglowy

Bardziej ekologiczna budowa
iutrzymanie drogi asfaltowej
niz betonowej

100%

O
Peten )
recykling

Mawierzchnie asfaltowe
do ponownego uzytku
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Podsumowanie

Produkcja rafinerii moze mie¢ wplyw na uzysk
produktéw ciezkich

Zwiekszenie zapotrzebowania na asfalty specjalne

Asfalty obnizajace slad weglowy

Mozliwos¢ redukcji grubosci konstrukcji nawierzchni i znaczne

wydtuzenie zywotnosé drogi (HiMa)

Recykling

Asfalty modyfikowane z dodatkiem gumy
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